
06/03/23, 09:26 EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 403201 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 403201 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-3/2023-uasg-403201-467881699 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/03/2023 | Edição: 44 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério da Cultura/Fundação Nacional de Artes

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3/2023 - UASG 403201

Nº Processo: 01531.002089/2021-46.

Pregão Nº 3/2022. Contratante: FUNDACAO NACIONAL DE ARTES.

Contratado: 08.210.265/0001-26 - DATA CORPORE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES E

INFORMATICA LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada na solução de tecnologia da

informação e comunicação, de forma contínua, através de circuito dedicado, à rede mundial de

computadores( internet) para atender às unidades localizadas no rio de janeiro/rj.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 06/03/2023 a 06/03/2024. Valor

Total: R$ 100.800,00. Data de Assinatura: 28/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 03/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


